
中标结果公示

安溪县东二环西溪大桥北侧人行天桥工程施工监理于 2024 年 12 月 17 日在安溪

县金融行政服务中心 4#楼 B 幢 1407 室公开开标，并于 2024 年 12 月 18 日发布中标

候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标单位 总监理工程师 注册证号

福建省五洲建设集团有限公司 林桂敏 35016645

监理服务费 暂定 13.9459 万元

2、否决中标候选人情况及原因：无。

3、评标委员会成员名单：黄清跃、苏吾成、柯河山。

4、公示时间：2024 年 12 月 23 日至 2025 年 01 月 02 日

5、评标办法：简易评标法

6、联系方式：

招标人：安溪县市政公用事业发展中心（公章）

办公地址： 安溪县金融行政服务中心 1#10 楼；邮政编码：362400；

联系人：陈先生； 联系电话：15160300058；

招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

地 址：安溪县金融行政服务中心 4#楼 B 幢 1407 室

邮 编：362000

电 话：13505020567

联系人：小林

2024 年 12 月 23 日


